PL ISSN 0076-5880

Mediaevalia Philosophica Polonorum

ut allefaciunt sicuti se
ut iudicium refutent mi
excedat fignos ip hocā |

XXXIII

VARSOVIE

ÉDITIONS DE L'INSTITUT DE PHILOSOPHIE ET DE SOCIOLOGIE
DE L'ACADÉMIE POLONAISE DES SCIENCES

1996

INDICE GENERALE

Introduzione	5
Bibliografia, criteri di edizione e manoscritti	29
Abbreviationes	52
PUNCTA: textus cum apparatu critico	
1. De tribus virtutibus theologicis	55
Species autem fidei sunt due	56
De symbolo	56
De adoratione	57
De oblationibus et decimis	59
De dotatione Ecclesiae	63
De ydolatria	67
2. De oblationibus et decimis	75
3. Triplex est reprehensio	83
4. De simonia in ordine	88
5. De simonia in beneficio	92
Continuatur De simonia in beneficio	98
6. De simonia in aliis sacramentis	104
7. De malitia clericorum et de abusione saeculi	109
De origine praedicatorum	116
8. De poenitentia: omnia mala a sacerdotibus orta sunt	120
Prima pars poenitentiae: contritio	122
Triplex luctus sive fletus	124
De amatoribus mundi et gaudio mundano	125
Pauci sunt in numero salvandorum	127
De cantu et de oratione et de aliis	128
9. De poenitentia: de secunda parte poenitentiae quae est confessio	134
10. De potestate ligandi et solvendi	140
11. De triplici iudicio. Triplex est iudicium: Dei, Petri, Curiae caelestis	143
Primum iudicium quo Deus mundat animam	144
Secundum iudicium Petri seu potestatis clavium in terris	145
Tertium iudicium seu approbationis Curiae caelestis	150
Adnotationes marginales	151
Auctoris ad sui ipsius opera revocationes	155
Appendix:	
Nicolaus Dresd. Sermo <i>Nisi manducaveritis. De materia sanguinis</i> : textus cum apparatu critico	157
Iacobellus Sermo <i>In Festo Corporis Christi</i>	188
Indices auctoritatum:	
Index locorum Sacrae Scripturae	199
Index locorum iuris canonici cum glossis et iuris civilis	201
Index nominum personarum et rerum praecipuarum (ex textu <i>Punctorum et Sermonum</i>)	203

ACADÉMIE POLONAISE DES SCIENCES
INSTITUT DE PHILOSOPHIE ET DE SOCIOLOGIE

MEDIAEVALIA PHILOSOPHICA
POLONORUM

dirigés par
WŁADYSŁAW SEŃKO et JERZY B. KOROLEC

XXXIII

VARSOVIE
ÉDITIONS DE L'INSTITUT DE PHILOSOPHIE ET DE SOCIOLOGIE
DE L'ACADÉMIE POLONAISE DES SCIENCES

1996

ACADÉMIE POLONAISE DES SCIENCES
INSTITUT DE PHILOSOPHIE ET DE SOCIOLOGIE

DÉPARTEMENT
D'HISTOIRE DE LA PHILOSOPHIE MÉDIÉVALE

Comité de la Rédaction:

BOŻENA CHMIELOWSKA, JULIUSZ DOMAŃSKI, JERZY B. KOROLEC,
ZENON KAŁUŻA, ZDZISŁAW KUKSEWICZ,
WŁADYSŁAW SEŃKO, JERZY ZATHEY

Sécretaire de la Rédaction:

BOŻENA CHMIELOWSKA

Adresse de la Rédaction: